[image: image1.png]

Администрация Раздольненского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 305
24 августа 2017 года

пгт Раздольное

О внесении изменений в постановление

администрации Раздольненского сельского

поселения от 10.04.2017 № 121
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым» от 06.07.2015 года № 130-ЗРК/2015, постановлением администрации Раздольненского сельского поселения «О рассмотрении ПРОТЕСТА прокурора Раздольненского района на постановление администрации Раздольненского сельского поселения № 309 от 12.08.2016 года  «О снятии граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения от 10.04.2017 № 121 «Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации Раздольненского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 Приложение 2 «Отдельный список депортированных граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации Раздольненского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

Председатель Раздольненского

сельского совета - глава администрации

Раздольненского сельского поселения

П.П.Чернявский

Приложение 2

к постановлению администрации

Раздольненского сельского поселения

от 10.04.2017 года  № 121

(в редакции постановления администрации Раздольненского сельского поселения от 24.08.2017 № 305)
Отдельный список депортированных граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в администрации Раздольненского сельского поселения

	№

п/п
	ФИО
	Место жительства и регистрации заявителя
	Состав семьи
	Дата включения в отдельный список депортированных
	Дата постановки на квартирный учет
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Меметов Джигит Тупикович
	пгт Раздольное ул. Червоная, д.25
	     3
	19.02.2004
	30.11.2001

	2
	Ислямова Тамара Алиевна
	пгт.Раздольное ул.Садовая 38
	1
	18.08.2005
	18.08.2005

	3
	Заманова Ление Валиевна
	пгт.Раздольное, ул.Гаспринского 9
	2
	06.10.2005
	06.10.2005

	4
	Асанова Зарема Зинуровна
	пгт.Раздольное, ул.Антона Кима 123
	3
	06.04.2006
	06.04.2006

	5
	Анисова Кенджихан
	пгт.Раздольное, ул.Евпаторийское шоссе 21(общ.)
	1
	07.07.2006
	07.07.2006

	6
	Пискарева Венера Ремзиевна
	пгт.Раздольное, ул.1 мая, д. 32
	4
	03.11.2006
	03.11.2006

	7
	Эминова Саврие
	пгт.Раздольное,

ул.Интернациональная 1;
	1
	03.05.2007
	03.05.2007

	8
	Мустафаева Гулинор
	пгт Раздольное, ул. Аэродромная, д.53
	1
	21.05.2010
	21.05.2010

	9
	Мамбетова Гульмира Решатовна
	пгт.Раздольное, ул.Гаспринского 36
	2
	21.12.2010
	21.12.2010

	10
	Самбулова Зулейха
	пгт.Раздольное, ул. Гоголя, д.65
	1
	15.12.2016
	15.12.2016

_1474517298.doc
[image: image1.png]